€éfancla ck Óão ]oóé do.J Campo.J

1>"'/cltuNJ
E&ado de Óão 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.0

DECRETO N9 2123/76

de 22 de outubro de 1976

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos , no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767 , de

28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar n9

9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - A Tabela explicativa da despesa, no

que diz respeito a parte programatica do orçamento vigente passa a ter a se

guinte discriminação:

9 . 10

9 . 10- 03074302 . 01

9.10 - 03070322 .01

Fiscalização

Manutenção dos Serviços . . . .. ...... 1.640 . 000,00

Serviço de Cadastro . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500 , 00

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de outubro de 1976.

aos vinte e dois dias do

e seis .

DA/JFS/rnar.

Prefeitura da Estância de São José dos Carnpos,22

Edmt'rdo
~~
José de Paula Santos

Prefeito Municipal

Registrado e publica~o ~abinete do Prefeito

mês de outubro do ano e mil ovecentos e setenta

~§r~
• f I \

Resp. p/ Chef a de Gabinete